[image: image1.emf]фото

[image: image2.jpg]DEAEPALIMSA ABUAMOLEIbHOTO CNOPTA
HMXETOPOALCKOMN OBNACTH

ЗАЯВЛЕНИЕЯ, __________________________________________________________________________________

        фамилия,     имя,    отчество
____________________________________________________________________________________________________

        фамилия,     имя,    отчество на английском языке (как в паспорте)
прошу принять меня в члены Федерации авиамодельного спорта Нижегородской области.
О себе сообщаю следующее:
Дата рождения __________________ место рождения ______________________________________________________
образование ____________________ профессия ____________________________________________________________
место работы ______________________________ должность _________________________________________________
семейное положение ______________ наличие детей ________________________________________________________
домашний адрес на русском языке________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
домашний адрес на английском языке_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
телефоны ______________________________________________ е-mail ________________________________________
Авиамодельным спортом начал заниматься в ________ году в ________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

наименование кружка или клуба
под руководством _____________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество первого тренера или учителя
В настоящее время являюсь _____________________________________________________________________________

спортсменом,  тренером,  руководителем, судьёй, болельщиком
участвую в соревнованиях в классе(ах) моделей ____________________________________________________________
имею спортивное звание (разряд) _________________________________________________________ с _________ года
имею ___________________________ судейскую категорию  с ___________________________________________ года
имею почётное звание _________________________________________________________________________________
награждён ___________________________________________________________________________________________
являюсь членом _______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

наименование спортивного клуба, спортивной организации, объединения
имею лицензию ФАИ № _________________________________________
мой личный тренер ____________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество
Мои спортивные достижения:________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___»_______________20____ г.

личная подпись_____________________________
Выдан членский билет № ______________ отв. секретарь ФАС НО_________________ /________________/

«___»______________20_____ г.